
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 72 THECHEXKEEPMESTYLIN GUERRA GAIA GUERRA MASSIMILIANO 71,5

2 118 GH REDBULL OAK GALIMBERTI SARA DIPIERRO CHRISTIAN 70

3 201 MR BOB MADERA PIACENTINI ARIANNA PIACENTINI ARIANNA 69,5

3 207 FB LITTLE JAC OLENA G&D HORSES SRL MANDALETTI GIULIA 69,5

5 117 SENORITA FOR ME CASOLINO GAIA CASOLINO GAIA 69

5 208 WIMPYS PATTIE CAKE G&D HORSES SRL MANDALETTI GIANMARIO 69

7 90 PESETA TOO JAC BARONE SARA FILIPPINI ORNELLA 68,5

7 217 HOLLYWOOD PEPPY SECO RANKEL LUCREZIA RANKEL LUCREZIA 68,5

7 245 CUSTOM BIG CHIC DALLA GASSA DIEGO DALLA GASSA DIEGO 68,5

7 247 MS SOPHIE KING OAK VIVIANI MIRKO FONTANOT CHIARA 68,5

11 69 MS BE AECH VALENTINE ESPOSTO ALESSANDRA ESPOSTO ALESSANDRA 68

11 119 LISTOS LITTLE DIVA MARRAS MAURO MARRAS MAURO 68

11 174 ELECTRIC CRANBERRY MACRI' LUCIA MACRI' LUCIA 68

14 200 PLAYING COOL FRANCIOSI LINDA DEL RIZZO ANDREA 67,5

15 209 VELVET REVOLUTION G&D HORSES SRL MANDALETTI DEBORAH 67

16 17 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE FILIPPINI ORNELLA 66,5

16 39 ARC ROPERS SPARKLE VIANELLO PIETRO VIANELLO PIETRO 66,5

18 204 STEADYTIONAL ZARDINI PIERO ZARDINI PIERO 66

19 231 SHININ PEPPY BALBY NON IMPOSTATO MARCO DEL RIZZO 65,5

20 115 DUAL TAPPIS DIAMOND ANNA KARGOL ANNA KARGOL 0

20 175 I JUANA SHINE CARRAROLI SILVANA ZANONI SOFIA 0

20 190 ED PEPPY DUDES RIGHETTI ANDREA RIGHETTI ANDREA 0

20 212 RICKORY ROOSTER AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 10 MS TWIST WHIZ PENATO MARTINA PENATO MARTINA 70,5

1 227 SWEET STEPPIN SAM RIVOLTA FRANCESCA RIVOLTA FEDERICA 70,5

3 13 BOEMIL TWIN ROBOTOP LORENGO LARA LORENGO LARA 70

3 203 PEPPERGUN VILLA EMMA VILLA EMMA 70

3 230 MARTHAZ BIANCHI LISA BIANCHI LISA 70



3 257 DOCS STEADY SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 70

7 118 GH REDBULL OAK GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 69,5

8 235 KIDDING CHICORY VIGETTI MARCO GASPARINI PAOLA 69

9 120 BENITO QUIXOTO VIMERCATI ASIA VIMERCATI ASIA 67,5

10 22 TH TIPTOP BLU FELLINI ALICE FELLINI ALICE 0

10 35 BOEMIL ATOMICODY BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 0

10 65 CROWN ROYAL OAK SAIANI MARA SAIANI MARA 0

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 10 MS TWIST WHIZ PENATO MARTINA PENATO MARTINA 71

2 151 TARISPOOK FLOIA ELEONORA FLOIA ELEONORA ALEXANDRA 70

3 12 ARC RED MAHOGANY RIVOLTA FRANCESCA RIVOLTA FRANCESCA 69,5

4 91 BB STEADY PISTOL MAZZOLDI FILIPPO MAZZOLDI FILIPPO 69

4 234 BE ON EDGE BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 69

6 78 ARC QUARTA MILE BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68,5

6 117 SENORITA FOR ME CASOLINO GAIA CASOLINO GAIA 68,5

6 169 THIS CHICS GOT SMOKE ZANTEI MATTIA ZANTEI GIULIA 68,5

9 201 MR BOB MADERA PIACENTINI ARIANNA PIACENTINI ARIANNA 58,5

10 199 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CIANCAMERLA DOLORES 0

10 236 AM KILL JOY PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 212 RICKORY ROOSTER AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 71,5

2 208 WIMPYS PATTIE CAKE G&D HORSES SRL MANDALETTI GIANMARIO 70

3 72 THECHEXKEEPMESTYLIN GUERRA GAIA GUERRA MASSIMILIANO 69,5

3 150 OT HOLLY GUNSMOKE SINICO MARCO SINICO MARCO 69,5

5 220 CHIC ONE MANTOVI BARBARA MANTOVI BARBARA 68,5

5 223 WHIZINGUN CHEX BIANCHINI ANDREA SALINETTI MATTIA 68,5

5 245 CUSTOM BIG CHIC DALLA GASSA DIEGO DALLA GASSA DIEGO 68,5

8 120 BENITO QUIXOTO VIMERCATI ASIA VIMERCATI ASIA 68

9 209 VELVET REVOLUTION G&D HORSES SRL MANDALETTI DEBORAH 67

9 224 CN GENUINE MIFI CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 67

9 238 RICO PARS LADY CAPORALI CLAUDIA CAPORALI CLAUDIA 67



12 17 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE FILIPPINI ORNELLA 66

12 39 ARC ROPERS SPARKLE VIANELLO PIETRO VIANELLO PIETRO 66

12 70 PHILOSOFIA BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 66

12 80 RS FREISA JACK MERLOTTI IRENE MERLOTTI IRENE 66

12 90 PESETA TOO JAC BARONE SARA BARONE SARA 66

17 24 PC THREE SNAPPERSUGS PEDRONCELLI ALICE PEDRONCELLI ALICE 65,5

18 69 MS BE AECH VALENTINE ESPOSTO ALESSANDRA ESPOSTO ALESSANDRA 65

18 239 HOLLYWOOD FLASHY JAC ARRIGO MASSIMO ARRIGO MASSIMO 65

20 231 SHININ PEPPY BALBY NON IMPOSTATO MARCO DEL RIZZO 63,5

21 142 TUNDER OF TANGY BONFANTI MASSIMILIANO BONFANTI MASSIMILIANO 62

22 235 KIDDING CHICORY VIGETTI MARCO GASPARINI PAOLA 61

23 119 LISTOS LITTLE DIVA MARRAS MAURO MARRAS MAURO 0

23 190 ED PEPPY DUDES RIGHETTI ANDREA RIGHETTI ANDREA 0

23 206 DIVA GREAT SMILE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 0

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 202 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO SCHIATTI GIAN MARCO 71

2 49 FROST OF CENTURY 21 MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 70,5

3 14 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 70

3 218 I AM CINDY ROOSTER MORANDOTTI ZERBI MARIA MORANDOTTI ZERBI MARIA 70

3 237 HEZA GUNNER NICOTRA LIBORIO NICOTRA LIBORIO 70

6 35 BOEMIL ATOMICODY BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 69,5

7 229 RS BRACHETTO MCJAC GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 69

8 216 SO WHIZ UP MASCARELLO DANIELE SERINA ANGELA MARIA 68,5

9 221 SAILORSMATIC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 67,5

9 223 WHIZINGUN CHEX BIANCHINI ANDREA SALINETTI MATTIA 67,5

11 222 MD SPANISH LAKE ROGNONI DAVIDE ROGNONI DAVIDE 66

12 230 MARTHAZ BIANCHI LISA BIANCHI LISA 65,5

13 232 AGAIN BOSS TROLETTI GIANFRANCO TROLETTI GIANFRANCO 62

14 72 THECHEXKEEPMESTYLIN GUERRA GAIA GUERRA MASSIMILIANO 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 202 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO PREVOSTI ROBERTO 72,5



2 142 TUNDER OF TANGY BONFANTI MASSIMILIANO MILANI ALESSANDRO 71

3 49 FROST OF CENTURY 21 MASCARELLO TULLIO PREVOSTI ROBERTO 70,5

3 49 FROST OF CENTURY 21 MASCARELLO TULLIO PREVOSTI ROBERTO 70,5

3 237 HEZA GUNNER NICOTRA LIBORIO PREVOSTI ROBERTO 70,5

6 70 PHILOSOFIA BOGANI SABRINA ORLANDINI PAOLO 69,5

7 174 ELECTRIC CRANBERRY MACRI' LUCIA ORLANDINI PAOLO 69

8 30 ETHAN CODY OLENA GHIDINI ANDREA STANZIONE GIUSEPPE 68,5

9 40 DJ CODY SUN GHIDINI ANDREA STANZIONE GIUSEPPE 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 237 HEZA GUNNER NICOTRA LIBORIO NICOTRA LIBORIO 70,5

2 25 FROSTED WIMPED CREAM ABATI RICCARDO ABATI RICCARDO 70

2 216 SO WHIZ UP MASCARELLO DANIELE SERINA ANGELA MARIA 70

2 257 DOCS STEADY SAN BREGOLI ELISA BREGOLI ELISA 70

5 211 MISS DOCTOR WHIZ CASTELLI ANDREA CASTELLI ANDREA 69,5

5 218 I AM CINDY ROOSTER MORANDOTTI ZERBI MARIA MORANDOTTI ZERBI MARIA 69,5

7 91 BB STEADY PISTOL MAZZOLDI FILIPPO MAZZOLDI FILIPPO 69

8 31 KN MIAMI SKEETS FERRARI DILETTA FERRARI DILETTA 68,5

9 27 REVOLUTION JACK D'AMBROSIO LUCA D'AMBROSIO LUCA 68

9 224 CN GENUINE MIFI CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 68

11 49 FROST OF CENTURY 21 MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 67,5

11 213 RONNY SMART PEPPY PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 67,5

11 223 WHIZINGUN CHEX BIANCHINI ANDREA SALINETTI MATTIA 67,5

11 258 CHEX MIAMI VICE BONERA FULVIA BONERA FULVIA 67,5

15 236 AM KILL JOY PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 67

16 199 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CIANCAMERLA DOLORES 66,5

16 221 SAILORSMATIC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 66,5

18 142 TUNDER OF TANGY BONFANTI MASSIMILIANO BONFANTI MASSIMILIANO 64,5

19 30 ETHAN CODY OLENA GHIDINI ANDREA GHIDINI ANDREA 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 20 SPOOKS O LENA AMBROSINI P./ROSSI D. PREVOSTI GIUSEPPE 72,5

2 19 SATURDAYS QUEEN IGNOTO PER CAMBIO PREVOSTI GIUSEPPE 71,5



2 77 BB ONE MIRACLED GUN CORTELLETTI MARIO BRIGHENTI DAVIDE 71,5

4 37 SATURDAY MR PARS AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 71

4 151 TARISPOOK FLOIA ELEONORA MILANI ALESSANDRO 71

4 204 STEADYTIONAL ZARDINI PIERO RINALDI GIOVANNI 71

4 239 HOLLYWOOD FLASHY JAC ARRIGO MASSIMO PREVOSTI ROBERTO 71

8 17 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE MICHELOTTI MORIS 69,5

8 217 HOLLYWOOD PEPPY SECO RANKEL LUCREZIA MILANI ALESSANDRO 69,5

8 220 CHIC ONE MANTOVI BARBARA FERRI PAOLO 69,5

11 22 TH TIPTOP BLU FELLINI ALICE FELLINI ALICE 69

11 28 RS SPAT GUNS N ROSES STRINGA BASILE GIUSEPPE RUGGERI MASSIMILIANO 69

11 30 ETHAN CODY OLENA GHIDINI ANDREA STANZIONE GIUSEPPE 69

11 92 THE GUN EXPRESS GALIMBERTI SARA ORLANDINI PAOLO 69

11 219 SPOOKS MIDNIGHT MAZZA FRANCESCO MAZZA FRANCESCO 69

11 226 MESSAGE INTHE BOTTLE IENCO TAMARA PREVOSTI ROBERTO 69

17 48 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA PANZERI LUIGI 68,5

17 238 RICO PARS LADY CAPORALI CLAUDIA LISSI NICOLETTA 68,5

19 225 SPANISH EITA PRUNERI GIOVANNI LAMBERTENGHI P. CARLO 68

20 90 PESETA TOO JAC BARONE SARA MICHELOTTI MORIS 67,5

20 115 DUAL TAPPIS DIAMOND ANNA KARGOL FERRI PAOLO 67,5

22 32 KATIE GOT A GUN HADDON JACQUELINE GRAHAM J ALLWOOD 66,5

22 233 SHOWMAN CHOCOLATE DE LORENZIS ANTHONY DE LORENZIS ANTHONY 66,5

24 47 PISTOL LA FE HADDON JACQUELINE GRAHAM J ALLWOOD 64,5

25 16 SATURDAYS REMAX AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0

25 18 MY MAGIC SNAPPER SPEDICATO SARA BRIGHENTI DAVIDE 0

25 34 KACHINA TAG AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0

25 35 BOEMIL ATOMICODY BOSONI FRANCESCA ORLANDINI PAOLO 0

25 69 MS BE AECH VALENTINE ESPOSTO ALESSANDRA MICHELOTTI MORIS 0

25 207 FB LITTLE JAC OLENA G&D HORSES SRL VENEZIA SILVIA 0

25 210 CHEX OUT THIS MELODY BOFFELLI FEDERICA VILLA MASSIMO 0

25 215 F TARIS OLENA ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0

25 222 MD SPANISH LAKE ROGNONI DAVIDE LISSI NICOLETTA 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere



1 37 SATURDAY MR PARS AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 72,5

2 19 SATURDAYS QUEEN IGNOTO PER CAMBIO AMBROSINI PIETRO PAOLO 71,5

3 202 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO SCHIATTI GIAN MARCO 71

4 49 FROST OF CENTURY 21 MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 70,5

5 14 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 70

5 237 HEZA GUNNER NICOTRA LIBORIO NICOTRA LIBORIO 70

7 213 RONNY SMART PEPPY PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 69,5

8 229 RS BRACHETTO MCJAC GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 69

9 216 SO WHIZ UP MASCARELLO DANIELE SERINA ANGELA MARIA 68,5

10 221 SAILORSMATIC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 67,5

11 222 MD SPANISH LAKE ROGNONI DAVIDE ROGNONI DAVIDE 66

12 232 AGAIN BOSS TROLETTI GIANFRANCO TROLETTI GIANFRANCO 62

13 16 SATURDAYS REMAX AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 0

13 150 OT HOLLY GUNSMOKE SINICO MARCO SINICO MARCO 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 134 AB PEPPY DIAMOND BUSINARO ANTONELLO BRIGHENTI DAVIDE 72,5

2 71 MY GOOD GUN BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 71

3 14 DB DAY OF RETURN RIVOLTA FEDERICA PREVOSTI GIUSEPPE 70

4 27 REVOLUTION JACK D'AMBROSIO LUCA RUGGERI MASSIMILIANO 69,5

4 29 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. RUGGERI MASSIMILIANO 69,5

6 18 MY MAGIC SNAPPER SPEDICATO SARA BRIGHENTI DAVIDE 69

6 28 RS SPAT GUNS N ROSES STRINGA BASILE GIUSEPPE RUGGERI MASSIMILIANO 69

8 10 MS TWIST WHIZ PENATO MARTINA PETTINARI MARCO 0

8 12 ARC RED MAHOGANY RIVOLTA FRANCESCA PETTINARI MARCO 0

8 13 BOEMIL TWIN ROBOTOP LORENGO LARA PREVOSTI GIUSEPPE 0

8 23 CHIC MAGNETIC EQUUS QUARTER HORSES PREVOSTI GIUSEPPE 0

8 36 WHIZ AND CHARM SGARZANI MARTINA SGARZANI MARTINA 0

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

0 11 ROOSTER BILLABONG FONDRIESCHI FEDERICO PANZA ALESSANDRO 69

0 15 KEA CHEX LEGATI VITORIO - INDAL SRL LEGATI VITORIO - INDAL SRL 68

0 100 GUNNERS DESERT ROSE LONGO ALICE LONGO ALICE 67



0 217 HOLLYWOOD PEPPY SECO RANKEL LUCREZIA RANKEL LUCREZIA 60,5

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 12 ARC RED MAHOGANY RIVOLTA FRANCESCA RIVOLTA FRANCESCA 71

2 78 ARC QUARTA MILE BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 70,5

3 200 PLAYING COOL FRANCIOSI LINDA DEL RIZZO ANDREA 70

3 234 BE ON EDGE BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 70

5 236 AM KILL JOY PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 69,5

6 199 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CIANCAMERLA DOLORES 69

6 205 RS AEROSMITH MC JAC GHEZZI MICHELA GHEZZI MICHELA 69

8 175 I JUANA SHINE CARRAROLI SILVANA ZANONI SOFIA 68,5

9 169 THIS CHICS GOT SMOKE ZANTEI MATTIA ZANTEI GIULIA 67,5

9 207 FB LITTLE JAC OLENA G&D HORSES SRL MANDALETTI GIULIA 67,5

9 240 CRAZY PLANET EDNA BERTOLI DAVIDE BERTOLI DAVIDE 67,5

12 48 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA MILITI CATERINA 67

13 206 DIVA GREAT SMILE GHEZZI MARA GHEZZI MARA 0

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 213 RONNY SMART PEPPY PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 69,5

1 258 CHEX MIAMI VICE BONERA FULVIA BONERA FULVIA 69,5

3 211 MISS DOCTOR WHIZ CASTELLI ANDREA CASTELLI ANDREA 68,5

3 216 SO WHIZ UP MASCARELLO DANIELE SERINA ANGELA MARIA 68,5

5 151 TARISPOOK FLOIA ELEONORA FLOIA ELEONORA ALEXANDRA 67,5

5 221 SAILORSMATIC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 67,5

5 223 WHIZINGUN CHEX BIANCHINI ANDREA SALINETTI MATTIA 67,5

8 27 REVOLUTION JACK D'AMBROSIO LUCA D'AMBROSIO LUCA 67

8 45 FB PRESCRIPTION PIE DELLA GIOVANNA DIANA DELLA GIOVANNA DIANA 67

8 80 RS FREISA JACK MERLOTTI IRENE MERLOTTI IRENE 67

11 224 CN GENUINE MIFI CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 66,5

12 222 MD SPANISH LAKE ROGNONI DAVIDE ROGNONI DAVIDE 66

12 228 HOLLY CONQUISTADOR CORTELLETTI MARIO MARNIGA ENZO 66

12 238 RICO PARS LADY CAPORALI CLAUDIA CAPORALI CLAUDIA 66

15 232 AGAIN BOSS TROLETTI GIANFRANCO TROLETTI GIANFRANCO 62



16 72 THECHEXKEEPMESTYLIN GUERRA GAIA GUERRA MASSIMILIANO 0

16 92 THE GUN EXPRESS GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 0

16 203 PEPPERGUN VILLA EMMA VILLA EMMA 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 25 FROSTED WIMPED CREAM ABATI RICCARDO BELTRAMINI TOMMASO 70

2 210 CHEX OUT THIS MELODY BOFFELLI FEDERICA VILLA MASSIMO 69,5

3 21 MURPHY CHEX DALLA VALLE MORENO SIMONINI ELIO 69

3 43 LTA CARNIVAL ROOSTER A.S.D. LITTLE RANCH MILANESI SAVINO 69

3 236 AM KILL JOY PEDROTTI ANDREA VILLA MASSIMO 69

6 24 PC THREE SNAPPERSUGS PEDRONCELLI ALICE BELTRAMINI TOMMASO 68,5

6 26 DUN LOSTMA CHOCOLATE EQUUS QUARTER HORSES BRUNI ZANI SANTO 68,5

6 90 PESETA TOO JAC BARONE SARA MICHELOTTI MORIS 68,5

6 119 LISTOS LITTLE DIVA MARRAS MAURO NADALINI MATTIA 68,5

10 31 KN MIAMI SKEETS FERRARI DILETTA VITTORELLI MAURO 68

10 199 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES PANZERI LUIGI 68

12 17 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE MICHELOTTI MORIS 67,5

12 22 TH TIPTOP BLU FELLINI ALICE FELLINI ALICE 67,5

12 44 NO TROUBLE SLIDIN MILANESI SAVINO MILANESI SAVINO 67,5

15 32 KATIE GOT A GUN HADDON JACQUELINE GRAHAM J ALLWOOD 0

15 47 PISTOL LA FE HADDON JACQUELINE GRAHAM J ALLWOOD 0

15 48 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA VILLA MASSIMO 0

Risultati per la classe 3BIS - YOUTH 13/UNDER EUR -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 91 BB STEADY PISTOL MAZZOLDI FILIPPO MAZZOLDI FILIPPO 69

1 234 BE ON EDGE BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 69

3 78 ARC QUARTA MILE BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68,5

4 205 RS AEROSMITH MC JAC GHEZZI MICHELA GHEZZI MICHELA 66,5

Risultati per la classe 3TER - SHORT STIRRUP -  GO f

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 150 OT HOLLY GUNSMOKE SINICO MARCO SINICO PIYLI 65,5

2 88 HOLLYWOOD PEPPY KING LONGO GIADA LONGO GIADA 0

2 100 GUNNERS DESERT ROSE LONGO ALICE LONGO ALICE 0


